CRI S PY URAMAKI (mind. 15 Min. Zubereitungszeit)

1150

1151

1152

1153

1154

1155

VEGGI CRISPY A.CEGN)

Gebackenes Sushi mit Avocado, Gurke, Mango, Frischkise garniert
mit Rucola und Spicy-Majo-Sauce und hausgemachter Teriyaki-Sauce

SAKE CRISPY A.CD,FGN)

Gebackenes Sushi mit Lachs, Avocado, Frischkise garniert mit Rucola,

Spicy-Majo-Sauce und hausgemachter Teriyaki-Sauce
EBI CRISPY (4B,C,FEG,N)

Gebackenes Sushi mit Tempura Garnelen, Avocado, Frischkise
garniert mit Rucola, Spicy-Majo-Sauce und hausgemachter Teriyaki-Sauce

SALMONSKIN CRISPY 4.CDEGN)

Gegrillte Lachshaut mit Avocado, Gurke, Sesam, Majonaise und
hausgemachter Teriyaki-Sauce

CHICKEN CRISPY A.CEG,N)

Gebackenes Sushi mit Tempura Hahnchenbrust, Avocado, Frischkise,
garniert mit Rucola, Spicy-Majo-Sauce und hausgemachter Teriyaki-Sauce

SURIMI CRISPY (4B,.C,D,FG,N)

Gebackenes Sushi mit Surimi, Avocado, Frischkise, garniert mit Rucola,

Spicy-Majo-Sauce und hausgemachter Teriyaki-Sauce

14,50 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

15,50 €

CO CHIN URAMAKI (mind. 15 Min. Zubereitungszeit)

1160

1161

1162

1163

1164

1165

1166

SAKE MANGO SOSU URAMAKI 4.CDEG)
Lachs, Avocado, Tobiko, Mangomantel, Mango-Sauce

SAKE EBI URAMAK] ‘AB,C,D,EG)

Tempura Garnelen, Avocado, Gurke, flambierter
Lachsmantel, Sesam, Majonaise und hausgemachter Teriyaki-Sauce

SAKE UNAGI URAMAKI A.C.D.EG)
Lachs, Gurke, Frischkise, Avocado-Mantel und Fluflaalmantel flambiert,
Spicy-Majo-Sauce und hausgemachter Teriyaki-Sauce

SAKE CHIZU URAMAKI “¢D.FGN
Lachs, Avocado, Gurke, Frischkise, Lachsmantel, Tobiko,
Spicy-Majo-Sauce und hausgemachter Teriyaki-Sauce

TUNA MOZZARELLA AGDFEGN)

Mozzarella, Tomaten, Thunfischmantel und Mozzarella flambiert,
garniert mit Sesam-Reispapier, Basilikum und Teriyaki-Sauce

SAKE MOZZARELLA A6D.EGN)

Mozzarella, Tomaten, Lachsmantel und Mozzarella flambiert,
garniert mit Sesam-Reispapier, Basilikum und Majonaise-Sauce

WAGYU ASUPARA URAMAKI AFN)
Spargel, Sesam, Wagyu-Beef gegrillt und hausgemachter Teriyaki-Sauce

16,00 €

18,50 €

18,90 €

18,50 €

18,50 €

18,50 €

19330 €



1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1112
1113
1114

1115
1116
1117
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129

SUSHI NIGIRI

GARNELE ®

SURIMI (4-8,C.D.7)
AVOCADO

LACHS
THUNFISCH ®
FLUSSAAL 4P
WEISSFISCH
HOKKIGAI W
TINTENFISCH ®
MAKRELE ®
OKTOPUS®
TOBIKO 4-F2)
JAKOBSMUSCHELN ®
TOBIKO WASABI 4.F2)

SUSHI MAKI

RETTICH? MAKI ™2
THUNFISCH MAKI ™

2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick

THUNFISCH MAKI ®® gehackt, Frihlingszwiebeln

EBI MAKI ®
AVOCADO MAKI™
GURKEN MAKI™
SPINAT MAKI ®N
LACHS MAKI®
FLUSSAAL MAKI 4P

LACHS MAKI® gehackt, Frithlingszwiebeln, scharf

SURIMI MAKI (4.B,C.D,E7)
KURBIS MAKI 4P

HUHNERBRUST (TEMPURA) 4-¢EN) MAKT mit Mayonaise

ENTE MAKI 45N

7,50 €
6,50 €
6,50 €
7,00 €
7,50 €
7,90 €
6,90 €
8,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
7,50 €
8,50 €
7,50 €

5,00 €
6,50 €
7,00 €
6,50 €
5,50 €
5,00 €
5,50 €
6,00 €
6,50 €
6,50 €
5,50 €
5,00 €
6,50 €
7,00 €

Informationen bzgl. Allergene kénnen beim Personal erfragt werden. Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. MwSt.



1130
1131
1132
1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139

1140
1141

1142

1143

1144

1145

1146

1147

1148

194
195
196

IN/OUTSIDE MAKI

ALASKA ROLL
CALIFORNIA ROLL
TOBIKO ROLL
SPICY ROLL

SURIMI PHILADELPHIA
SPINAT ROLL
KRESSE PHILADELPHIA
FUTO MAKI
FLUSSAAL ROLL
MAGURO PHILADELPHIA

ENTEN ROLL
LACHS PHILADELPHIA

VEGET. PARADIES
KREBS SPICY ROLL
LACHS SPICY ROLL
MANGO ROLL
ALASKA RUCOLA
MANGO
PHILADELPHIA

HUHNERBRUST
TEMPURA ROLL

Lachs, Avocado, Sesam (PN 8,90 €
Surimi’, Avocado, Sesam AB.C.D.EN) 7,90 €
Surimi’, Avocado, Fliegenfischkaviar (4,B,C,D,F,2) 8,50 €
Lachs, Thunfisch, Avocado, Frischkise, 9,50 €
Wiasabi Tobiko A-2:FG)

Surimi’, Gurke, Frischkise, 8,50 €
Wasabi Tobiko 4-B-C:D:F,G.2)

Spinat an Sesam-Sauce, Sesam 7,90 €

Avocado, Gurke, Frischkise, Kresse, Sesam (G,N) 7,90 €
Avocado, Gurke, Kiirbis, Rettich, Eierstich (4,C,F.2) 8,90 €
Flufaal, Gurke, Frithlingszwiebeln, Sesam (A,EN) 9 50 €

Thunfisch, Avocado, Gurke, Frischkise, 9,50 €
Wasabi Tobiko A-2F:G:2)

Ente, Gurke, Friihlingszwiebeln, Sesam (N) 8,50 €
Lachs, Avocado, Gurke, Tobiko, 9,50 €

Frischkise (AD-F.G2)

Weiflkraut, Avocado, Gurke, Karotte, Paprika, 8,00 €

Frischkise, Sesam (G,N)

Krebssalat (Krebs, Chili, Sesam-Mayonaise- 8,90 €

Sauce), Avocado, Paprika, Sesam (A,B,C,D,F,M,N)

Lachs, Avocado, Paprika, Sesam und 9,50 €

Spicy-Mayonaise-Sauce (&P-MN)

Mango, Krebssalat (Krebs, Chili, Sesam- 8,90 €

Mayonaise-Sauce), Avocado, Gurke (4,B,C,D,F,M,N,2)

Lachs, Avocado, Frischkise, Sesam, 9,50 €

Ridola (A,B,C,D,F,M,N,2)

Mango, Frischkise, Sesam (4,B,C,D,E,G,N,2) 7,90 €

Hithnerbrust Tempura Roll, Gurke, Mayonaise, 7,90 €

R (A,C,G,N)

SUSHI SASHIMI

THUNFISCH ® (8 St
GEMISCHT ®DR)
LACHS ® (g St.)

18,00 €
25,00 €
17,00 €



SUSHI COMPO

SUSHI COMPO 1
6 Maki: 3 Lachs, 3 Gurken; 8 In-Outside: 4 Tobiko, 4 Alaska APFN2)

SUSHI COMPO 2
2 Nigiri: 1 Lachs, 1 Thunfisch ;
12 Maki: 3 Gurke, 3 Rettich?, 3 Kiirbis, 3 Avocado “PFN

SUSHI COMPO 3
24 In-Outside: 8 Alaska, 8 Tobiko, 8 Lachs Philadelphia 4BCDEGNT)

SUSHI COMPO 4
18 Maki: 6 Lachs, 6 Thunfisch, 3 Gurke, 3 Avocado PN

SUSHI COMPO 5
2 Nigiri: 1 Garnele, 1 Surimi ”; 6 Maki: 3 Lachs, 3 Thunfisch
8 In-Outside: 4 Spicy, 4 Alaska ABCDECN2)

SUSHI COMPO 6
2 Nigiri: 2 Lachs 6 Maki: 6 Lachs
8 In-Outside: 8 Alaska ®N

SUSHI COMPO 7
18 Maki: 3 Lachs, 3 Thunfisch, 3 Avocado, 3 Gurke, 3 Rettich?, 3 Kiirbis
8 In-Outside: 4 Maguro Philadelphia, 4 Lachs Philadelphia APFGN

SUSHI COMPO 8
2 Nigiri: 1 Lachs, 1 Thunfisch 12 Maki: 6 Lachs, 6 Gurke
16 In-Outside: 4 Tobiko ?, 4 Spicy, 8 Lachs Philadelphia A-B<DEGN27)

SUSHI COMPO 9

4 Nigiri: 1 Lachs, 1 Thunfisch, 1 Surimi”, 1 Weiffisch

24 In-Outside: 4 Tobiko?, Roll, 8 Alaska, 4 Kresse Philadelphia,
8 Lachs Philadelphia ABCDEGN)

SUSHI COMPO 10

9 Nigiri: 2 Lachs, 2 Thunfisch, 1 Surimi”, 1 Oktopus, 1 Tintenfisch,
1 Garnele, 1 Weifdfisch

16 In-Outside: 4 Maguro Philadelphia, 4 Alaska, 4 Spicy,
4 Lachs Philadelphia (ABCDEGNR2)

SUSHI COMPO 11

8 Sashimi: 4 Lachs, 4 Thunfisch 2 Nigiri: 1 Lachs, 1 Garnele

12 Maki: 3 Lachs, 3 Avocado, 3 Gurke, 3 Rettich

8 In-Outside: 4 Maguro Philadelphia, 4 Lachs Philadelphia 4BPFGN.2

13,50 €

15,50 €

24,00 €

15,50 €

19,50 €

19,00 €

23,50 €

32,00 €

36,00 €

41,00 €

37,00 €

Informationen bzgl. Allergene kénnen beim Personal erfragt werden. Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. MwSt.



